様式第２７号(第２２条の８関係)

まちづくり活動団体との協議報告書

  芦屋市長 宛

  年  月  日

 事業主  住所                報告者  住所

  又は

建築主  氏名                     氏名

 芦屋市住みよいまちづくり条例第２１条の３第２項の規定により，まちづくり活動団体

と協議を行いましたので，次のとおり報告します。

※まちづくり活動団体側出席者の確認を受け、署名等を記入してもらってください。

開 発 区 域 の 所 在  芦屋市       町         番地

実 施 日       年   月   日     時   分から   時   分まで

実 施 場 所

協

議

の

出

席

者

事業主又は

建 築 主 側

まちづくり

活動団体側

確

認

欄

※

協 議 で

提示した図書

協 議 で

配布した資料

ま

ち

づ

く

り

活

動

団

体

と

の

協

議

計画に関する

協 議 内 容

工 事 施 工 に

関 す る

協 議 内 容

管 理 計 画 等

に 関 す る

協 議 内 容

今 後 の 予 定

添 付 書 類